
ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

1. Проф. др Владимир Јаковљевић, ванредни професор за ужу научну област 

Физиологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник 

2. Доц. др Марко Фолић, доцент за ужу научну област Клиничка фармација 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

3. Проф. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област Инфективне 

болести Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука у Крагујевцу, број 01-4666 од 

08.05.2014. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу 

научну област Клиничка фармација објављен у новинама „Послови“ од 16.04.2014. 

године. 

На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

 

На расписани конкурс се пријавило 8 (осам) кандидата (по редоследу приспелих пријава): 

 

1. мр пх Душан Томовић 

2. др Страхиња Мрвић 

3. др Тамара Николић 

4. др Катарина Вулета 

5. др Невена Гајовић 

6. др Андреја Тодоровић 

7. др Славиша Антић 

8. мр пх Андриана Букоњић 

 

 Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о 

високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука у Крагујевцу.



КАНДИДАТ 1: мр пх Душан Томовић 

 

1. Биографски подаци 

 Рођен 03. 11. 1988. године у Крагујевцу. Интегрисане академске студије фармације 

на Факултету медицинских наука у Крагујевцу уписао је школске 2007/08. године, а 

дипломирао 09. 07. 2012. године са просечном оценом 9,59. На завршној години основних 

студија био је стипендиста Фонда за младе таленте Министарства омладине и спорта 

Републике Србије. За време основних студија три пута је награђиван од стране факултета 

као један од најуспешнијих студената у генерацији (2008, 2010. и 2011. године). Активно 

је учествовао на XXXVI и XXXVII Октобарским здравственим данима, IV конгресу 

NAPSer-а (Национална асоцијација студената фармације Србије) и 53. конгресу студената 

биомедицинских наука Србије са међународним учешћем. Похађао је курс континуиране 

медицинске едукације на тему: „Планирање истраживања у биомедицини“.  

 Докторске академске студије је уписао школске 2012/13. године на Факултету 

медицинских наука у Крагујевцу – изборно подручје: Клиничка и експериментална 

фармакологија. Одобрено му је учешће на пројекту Министарства просвете, науке и 

технолошког развоја Републике Србије под називом: Преклиничка испитивања 

биоактивних супстанци; руководилац пројекта - Доц. др Снежана Марковић (евиденциони 

број пројекта – 41010).  

 Говори енглески језик и одлично познаје рад на рачунарима. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1. Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

1. Томовић ЉД. Утицај емоционалне интелигенције фармацеута и фармацеутских 

техничара на побољшање потенцијала за остварење комплијансе. Рационална 

терапија 2013; 5(2): 43-59.  (М53, 1 бод) 

 

2.2.Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

  

1. Ђурић Д, Вуловић К, Букоњић А, Томовић Д, Стојилковић С. Нове функције 

фармацеутског маркетинга у оквиру фармацеутске здравствене заштите. 

XXXVI oktobarski zdravstveni dani – Sažeci radova, Srpsko Lekarsko Društvo, 

okružna podružnica Kragujevac: Medicinski časopis 2011; 45 (Suplement 1): 19. 

(М64, 0,2 бода) 

2. Томовић Д. Да ли емоционална интелигенција (EIQ) утиче на просечну оцену 

студената фармације на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу? 

53. Kongres studenata biomedicinskih nauka Srbije sa međunarodnim učešćem. 

Kopaonik, 26-30. april 2012.; Knjiga sažetaka: 384. (М64, 0,2 бода) 



3. Ђурић Д, Радоњић В, Миловановић С, Ђурић С, Павловић И, Стојилковић С, 

Томовић Д. Како сликати патњу? PONS Med J 2012; 9 (Suplement1): 16. (М64, 

0,2 бода) 

4. Миловановић С, Радоњић В, Ђурић Д, Ђурић С, Јовановић З, Стојилковић С, 

Томовић Д. Боје меланхолије. PONS Med J 2012; 9 (Suplement1): 17. (М64, 0,2 

бода) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и истраживачком раду 

 

 Кандидат је приложио 7 (седам) радова из области фармацеутске медицине. 

Одобрено му је учешће на пројекту Министарства просвете, науке и технолошког развоја 

Републике Србије под називом: Преклиничка испитивања биоактивних супстанци; 

руководилац пројекта - Доц. др Снежана Марковић (евиденциони број пројекта – 41010). 

 На основу приложене документације комисија није имала увид у досадашњи 

педагошки рад кандидата. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат мр пх Душан Томовић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Докторских академских 

студија. 

 

КАНДИДАТ 2: др Страхиња Мрвић 

 

1. Биографски подаци 

 Рођен 27.02.1984. године у Билећи. Основну и средњу школу (Медицинска школа 

„Београд”- физиотерапеутски техничар) завршио је у Београду. 2004/2005. године уписао 

је Медицински факултет у Крагујевцу, а 2012. године дипломирао са просечном оценом 

8,61. Након завршеног студирања обавио је обавезан лекарски стаж. Школске 2012./2013. 

уписао је Докторске академске студије на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, 

тренутно је на другој години.  

 У току основних студија учествовао је у научном-истраживачком раду као коаутор 

на Конгресу студената биомедицинских наука са интернационалним учешћем у Будви 

2011. године. Од 01.06.2012.-30.09.2012. ангажован је као лекар прве помоћи у амбуланти 

на Шумаричком језеру. Oд 05.11.2012. ангажован је као волонтер на стручном 

усавршавању из области хирургије на Клиници за општу и грудну хирургију КЦ 

Крагујевац. Ангажован је као коистраживач на макропројекту Медицинског факултета у 

Крагујевцу у студији: „СЕПСА“. Ангажован је као коистраживач у студији: „Испитивање 



страха од ињекција“. Члан је КАФ ''Дивљи Вепрови'' и репрезентације Србије у aмеричком 

фудбалу.   

 Говори енглески језик, служи се руским језиком и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1 Зборници скупова националног значаја (категорија М60) 

1. Продановић Н., Мрвић С. Липидни профил у стеми болесника, са и без дијабетес 

мелитуса. Зборник сажетака радова, 52. Конгрес студената биомедицинских наука 

Србије са интернационалним учешћем Будва 2011. Год. Страна 424. М64 – 0.2 бода 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и истраживачком раду 

 

 Кандидат је приложио 1 (један) рад из области предклиничких и клиничких 

истаживања. 

 На основу приложене документације комисија није имала увид у досадашњи 

педагошки рад кандидата. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат др Страхиња Мрвић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадника у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Докторских академских 

студија. 

 

КАНДИДАТ 3: др Тамара Николић 

 

1. Биографски подаци 

 Рођена 14.08.1985. године у Новом Пазару, општина Нови Пазар, Република 

Србија. У периоду 2000.-2004. завршила је Средњу медицинску школу у Новом Пазару, са 

одличним успехом као носилац дипломе „Вук Караџић“. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу је уписала 2004/2005. године, а завршила 29.12.2010. године, 

са просечном оценом 8,16. У периоду од 2005. до 2007. радила је као студент-сарадник на 

предмету Физиологија у оквиру лабораторије која се бави научно-истраживачким радом 

из области клиничке експерименталне физиологије. Студент  прве године Докторских 

академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу на изборном подручју 

Клиничка и екпериментална примењена физиологија са спортском медицином. У 

претходних годину дана волонтира у лабораторији  Института, катедра за физиологију. 

 Служи се енглеским и немачким језиком и познаје рад на рачунару. 



2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1 Зборници скупова интернационалног значаја (категорија М30) 

 

1. Lazar Dačić, Ana Ranković, Milica Milovanović, Radmila Krivokuća, Marina 

Tešić,Tamara Nikolić i Ana Azanjac: The Effects of folic acid and L-name on coronary 

flow and nitrite outflow in isolated rat heart. Tudomanyos Diakkori Konferencija, 2006. 

Szeged, Hungary. Abstract book: 155 M34 (0,5) 

2. Ana Ranković, Ivana Kučević, Lazar Dačić, Milica Milovanović, Radmila Krivokuća, 

Marina Tešić, Tamara Nikolić, Ana Azanjac, Marija Radisavljević: The influence of 

еgsogenous nitrates on coronary flow and nitrate outflow in isolated rat heart. 

Tudomanyos Diakkori Konferencija, 2006. Szeged, Hungary. Abstract book: 158  M34 

(0,5) 

3. Milica Milovanović, Lazar Dačić, Ana Ranković, Ivana Kučević, Ana Azanjac, Marina 

Tešić, Tamara Nikolić, Radmila Krivokuća: The function of L-arginine: system in elite 

sportsmen. Tudomanyos Diakkori Konferencija, 2006. Szeged, Hungary. Abstract book: 

153 M34 (0,5) 

 

2.1 Зборници скупова националног значаја (категорија М60) 

 

1. EFEKTI VITAMINA C I L-NAME NA OKSIDATIVNI STRES U IZOLOVANOM 

SRCU PACOVA. Tamara Nikolić, Ana Azanjac, Ana Ranković, Ivana Kučević, Milica 

Milovanović, Radmila Krivokuća, Lazar Dačić i Marina Tešić. 47. савезни конгрес 

студената медицинских наука Србије и Црне Горе, Лепенски вир, 2006. (зборник 

апстраката) Електронски оптички диск. М64 (0,2)  

2. EFEKTI FOLNE KISELINE I L-NAME NA OKSIDATIVNI STRES U 

IZOLOVANOM SRCU PACOVA. Ana Azanjac, Ana Ranković, Ivana Kučević, Milica 

Milovanović, Radmila Krivokuća, Marina Tešić, Tamara Nikolić i Lazar Dačić. 47. 

савезни конгрес студената медицинских наука Србије и Црне Горе, Лепенски вир, 

2006. (зборник апстраката) Електронски оптички диск. М64 (0,2) 

3. EFEKTI FOLNE KISELINE I L-NAME NA KORONARNI PROTOK I PRODUKCIJU 

NITRITA U IZOLOVANOM SRCU PACOVA. Lazar Dačić, Ana Ranković, Ivana 

Kučević, Milica Milovanović, Radmila Krivokuća, Marina Tešić, Tamara Nikolić i Ana 

Azanjac. 47. савезни конгрес студената медицинских наука Србије и Црне Горе, 

Лепенски вир, 2006. (зборник апстраката) Електронски оптички диск. М64 (0,2) 

4. UTICAJ EGZOGENIH ORGANSKIH NITRATA NA OKSIDATIVNI STRES U 

IZOLOVANOM SRCU PACOVA. Ana Ranković, Radmila Krivokuća, Lazar Dačić, 

Ivana Kučević, Ana Azanjac, Marina Tešić, Tamara Nikolić and Milica Milovanović. 

47. савезни конгрес студената медицинских наука Србије и Црне Горе, Лепенски 

вир, 2006. (зборник апстраката) Електронски оптички диск. М64 (0,2) 



5. UTICAJ EGZOGENIH ORGANSKIH NITRATA NA KORONARNI PROTOK I 

PRODUKCIJU NITRITA NA IZOLOVANOM SRCU PACOVA. Ivana Kučević, Ana 

Ranković, Ana Azanjac, Milica Milovanović, Radmila Krivokuća, Marina Tešić, 

Tamara Nikolić, Lazar Dačić, Marjana Radisavljević. 47. савезни конгрес студената 

медицинских наука Србије и Црне Горе, Лепенски вир, 2006. (зборник апстраката) 

Електронски оптички диск. М64 (0,2) 

6. FUNKCIJA L-ARGININ: NO SISTEMA KOD VRHUNSKIH SPORTISTA. Milica 

Milovanović, Lazar Dačić, Ana Ranković, Ivana Kučević, Ana Azanjac, Marina Tešić, 

Tamara Nikolić and Radmila Krivokuća. 47. савезни конгрес студената медицинских 

наука Србије и Црне Горе, Лепенски вир, 2006. (зборник апстраката) Електронски 

оптички диск. М64 (0,2) 

7. EFEKTI VITAMINA C I L-NAME NA KORONARNI PROTOK I PRODUKCIJU 

NITRITA U IZOLOVANOM SRCU PACOVA. Marina Tešić, Lazar Dačić, Ana 

Ranković, Ivana Kučević, Milica Milovanović, Radmila Krivokuća, Ana Azanjac i 

Tamara Nikolić. 47. савезни конгрес студената медицинских наука Србије и Црне 

Горе, Лепенски вир, 2006. (зборник апстраката) Електронски оптички диск. М64 

(0,2) 

8. Tamara Nikolic: Clinical forms and diagnosis of viral hepatitis. International Medical 

Students’ Congress in Novi Sad 2009. Abstract book: 173 М64 (0,2) 

9. Tamara Nikolic –Prevalence of urinary tract infection in children (0-6 years old) since 

the 1
st
 January 2008. to the 1

st
 December 2009., 51. конгрес студената 

биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем, Охрид 2010, 

Macedonia. Књига сажетака: 265 М64 (0,2) 

 

3. Подаци о објављеним радовима 

 

Кандидат је приложио 12 (дванаест) радова из области предклиничких и клиничких 

истаживања. 

 На основу приложене документације комисија није имала увид у досадашњи 

педагошки рад кандидата. 

 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат др Тамара Николић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадника у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Докторских академских 

студија. 

 



КАНДИДАТ 4:  др Катарина Вулета 

 

1. Биографски подаци  

 Рођена у Ћуприји 02.11.1987. године. Основну школу у Деспотовцу и Гимназију у 

Свилајнцу, завршила је као носилац дипломе „Вук Караџић“. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2006/2007 године, а дипломирала 

10.06.2013. године са просечном оценом 9,16. Докторске академске студије уписала је 

школске 2013/2014 године на Факултету медицинских наука у Крагујевцу,изборно 

подручје Имунологија,инфекција,инфламација.  

 Учествовала је на Конгресу студенета биомедицинских наука са интернационалним 

учешћем у Будви 2011. године. 

  Говори енглески језик и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

Документација је непотпуна, нису достављене копије радова које је кандидат навео. 

 

3. Подаци о објављеним радовима 

 

На основу приложене документације комисија није имала увид у досадашњи научно-

истраживачки и педагошки рад кандидата. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат др Катарина Вулета испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадника у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Докторских академских 

студија. 

 

КАНДИДАТ 5: др Невена Гајовић 

 

1. Биографски подаци 

 Рођена 04.04.1987. године у Крагујевцу, где је похађала основну школу и Прву 

крагујевачку гимназију. Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је 

школске 2006/2007. године, а дипломирала 30.07.2013. године са просечном оценом 9,22. 

Школске 2007/2008. као и 2008/2009. била је ангажована као студент демонстратор на 

предмету Хистологија и ембриологија. Докторске академске студије уписала је школске 

2013/2014. године на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно  подручје 

Хумана репродукција и развој. 



  Говори енглески и немачки језик, познаје рад на рачунару.  

2. Подаци о објављеним радовима 

Није приложен списак објављених радова. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и истраживачком раду 

 

 На основу приложене документације комисија није имала увид у досадашњи 

научно-истраживачки и педагошки рад кандидата. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат др Невена Гајовић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадника у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Докторских академских 

студија. 

 

КАНДИДАТ 6: др Андреја Тодоровић 

 

1. Биографски подаци 

 Рођен 30.09.1988. године. Завршио оновну и Средњу медицинску школу у Ћуприји 

као носилац дипломе „Вук Караџић“. 2007/2008. године је уписао Факултет медицинских 

наука Универзитета у Крагујевцу, који је завршио 30.07.2013. године са просечном оценом 

8,49. 2013/2014. године је уписао Докорске академске студије на Факултету медицинских 

наука Универзитета у Крагујевцу.  

 Запослен је у Општој болници у Ћуприји. Волонтерски је укључен у рад редакције 

ПОНС Медицинског часописа од 2013. године. Учествовао је на 51. конгресу 

Антрополошког друштва Србије са међународним учешћем.  

 Служи се енглеским и немачким језиком и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

Није приложен списак објављених радова. 

 

3. Подаци о објављеним радовима 

 

 На основу приложене документације комисија није имала увид у досадашњи 

научно-истраживачки и педагошки рад кандидата. 

 



4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат др Андреја Тодоровић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадника у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Докторских академских 

студија. 

 

КАНДИДАТ 7:  др Славиша Антић  

 

1. Биографски подаци  

 Рођен 08.02.1988. године. Завршио Средњу медицинску школу у Гњилану са 

седиштем у Шилову. Уписао је Медицински факултет у Приштини са привременим 

седиштем у Косовској Митровици 2006/2007. године, и завршио 09.07.2013. године, са 

просечном оценом 9,30. 2012/2013. године је уписао Докторске студије на Медицинском 

факултету у Приштини са привременим седиштем у Косовској Митровици. 

 Ради као доктор медицине у Дому здравља Гњилане и као предавач у Средњој 

медицинској школи у Великом Ропотову. 

 Познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

 Није приложен списак објављених радова. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и истраживачком раду 

 

 На основу приложене документације комисија није имала увид у досадашњи 

научно-истраживачки рад кандидата. Кандидат у периоду од 01.09.2013. до 01.09.2014. 

године ради као предавач Медицинске биохемије и Фармакологије у Средњој медицинској 

школи у Великом Ропотову. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат др Славиша Антић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадника у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Докторских академских 

студија. 

 

 



КАНДИДАТ 8:  мр пх Андријана Букоњић  

 

1. Биографски подаци  

 Рођена 16.03.1988. године у Краљеву где је завршила основну и средњу 

Медицинску школу. Уписала је Интегрисане академске студије фармације на 

Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу школске 2007/2008. године где је 

дипломирала 28.09.2012. године са просечном оценом 9,59 (девет, педесет и девет). У току 

основних студија три пута је награђивана од стране факултета за изузетне успехе 

постигнуте у току студија.  

 Одслушала је прву годину Докторских академских студија на Факултету 

медицинских наука, Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Молекулска медицина- 

-подподручје Клиничка и експериментална фармакологија, које је уписала школске 

2012/2013. године. Стипендиста је Министарства просвете, науке и технолошког развоја 

Републике Србије и распоређена на пројекту „Преклиничка испитивања биоактивних 

супстанци”, ев.бр.: III 41010. Такође, ангажована је волонтерски на пројекту 

„Фармаколошка анализа ефеката биолошки активних супстанци на изоловане глатке 

мишиће гастроинтестиналоног и урогениталног тракта човека”. Учесник је у програму 

Србија на вези 2014. Није запослена. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.2 Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

1. Ђурић Д, Вуловић К, Букоњић А, Томовић Д, Стојилковић С. Нове функције 

фармацеутског маркетинга у оквиру фармацеутске здравствене заштите. XXXVI 

октобарски здравствени дани – Сажеци радова, Српско Лекарско Друштво, 

окружна подружница Крагујевац: Медицински часопис 2011; 45 (суплемент 1): 19. 

(М64, 0,2 бода)  

2. Букоњић А. Анализа односа трошкова/клиничке ефикасности стандардне дозе 

хистаминских Х2 блокатора и стандардне и ниске дозе инхибитора протонске 

пумпе у терапији гастроезофагеалне рефлуксне болести. XXXVII октобарски 

здравствени дани-Сажеци радова, Српско Лекарско Друштво, окружна подружница 

Крагујевац: Медицински часопис 2012; 46 (суплемент 1): 31. (М64, 0,2 бода)  

3. Букоњић А. Анализа потрошње неопиоидних аналгетика и аналгопиретика у 

примарној здравственој заштити на територији општина Краљева, Врњачке бање и 

Рашке. XXXVII октобарски здравствени дани-Сажеци радова, Српско Лекарско 

Друштво, окружна подружница Крагујевац: Медицински часопис 2012; 46 

(суплемент 1): 38-39. (М64, 0,2 бода)  

4. Букоњић А, Алексић Д, Стефановић С. Анализа потрошње антибиотика на 

хирушким одељењима здравственог центра „Студеница“ у Краљеву. XXXVIII 



октобарски здравствени дани-Сажеци радова, Српско Лекарско Друштво, окружна 

подружница Крагујевац: Медицински часопис 2013; 47 (суплемент 1): 31-32. (М64, 

0,2 бода)  

5. Букоњић А, Прокић АМ, Цупара СМ. Евалуација актуелних ставова о хомеопатији 

у апотекарској делатности у Србији. XXXVIII октобарски здравствени дани-

Сажеци радова, Српско Лекарско Друштво, окружна подружница Крагујевац: 

Медицински часопис 2013; 47 (суплемент 1): 37. (М64, 0,2 бода)  

6. Алексић Д, Букоњић А, Стефановић С. Тренд потрошње неопиоидних 

аналгетикам на хирушким одељењима Здравственог центра „Студеница“ у 

Краљеву. XXXVIII октобарски здравствени дани-Сажеци радова, Српско Лекарско 

Друштво, окружна подружница Крагујевац: Медицински часопис 2013; 47 

(суплемент 1): 35. (М64, 0,2 бода)  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидаткиња je до садa публиковала шест радова у виду сажетака на 

националним конгресима. 

 На основу приложене документације комисија није имала увид у досадашњи 

педагошки рад кандидата. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 Кандидат мр пх Андријана Букоњић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадника у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Докторских академских 

студија. 

 

 



ЗАКЉУЧАК 

 

 На основу наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о високом 

образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од пријављених 8 

кандидата, сви кандидати испуњавају услове за радно место сарадника у настави за ужу 

научну област Клиничка фармација. 

 На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија предлаже 

Декану Факултета медицинских наука да изабере за сарадника у настави за ужу научну 

област Клиничка фармација др Тамару Николић, јер испуњава све Законом и Статутом 

предвиђене услове. 

 Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају 

услове конкурса, због: Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате 

који испуњавају услове конкурса, због вишегодишњег волонтерског истраживачког рада у 

Лабораторијама Факултета медицинских наука, у шта чланови Комисије имају 

вишегодишњи увид, као и највећег броја објављених радова. 

 

 

 

 

У Крагујевцу 

21. 05. 2014.       ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ 

 

 

 

 

 

 

       

      

 

1. Проф. др Владимир Јаковљевић, 

ванредни професор за ужу научну област 

Физиологија Факултета медицинских  

наука у Крагујевцу, председник 

 

____________________________________ 

 

2.  Доц. др Марко Фолић, доцент за ужу 

научну област Клиничка фармација 

Факултета медицинских наука у 

Крагујевцу, члан 

     1. Проф. др Владимир Јаковљевић, ванредни професор за ужу научну област 

____________________________________ 

 

3. Проф. др Предраг Чановић, редовни 

професор за ужу научну област 

Инфективне болести Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

____________________________________ 

 


